
Determina Dirigenziale N.59 del 19/07/2016 pag.1

   COMUNE DI FONTE NUOVA
PROVINCIA DI ROMA

ISTITUZIONE  per  il SOCIALE
COPIA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

 N. 59   DEL 19/07/2016

Oggetto: Rinnovo progetti afferenti all'area disabilità. Soc. Coop. “La Lanterna di
Diogene” e Soc. Coop. “Il Pungiglione”. Periodo dal 01.06.2016 al 31.07.2016.

Il giorno diciannove del mese di Luglio dell'anno duemilasedici nel proprio ufficio

IL DIRETTORE

VISTO il D.Lgs 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTA la L. 266/2005 che stabilisca l’approvazione dei bilanci dell’Ente;

VISTI gli Artt. 113 bis e 114 del D.Lgs 267/2000;

VISTA la D.C.C. n. 26 del 19.4.2006 di costituzione dell’Istituzione per il Sociale e di
approvazione del relativo Regolamento;

VISTA la D.G.M. n. 65 del 02.05.2006 di assegnazione all’Istituzione per il Sociale delle
risorse umane, finanziarie e strumentali;

VISTA la delibera del C.D.A. n. 3 del 05.06.2012 di approvazione piano di programma
dell’Istituzione Comunale per la gestione delle attività sociali per l’anno 2011 e pluriennali
2011/2013;

VISTA la D.C.C. n. 22 del 29.06.2012 di approvazione piano di Programma dell'Istituzione
Comunale per la gestione delle attività sociali anno 2011 e pluriennale 2011-2013;



Determina Dirigenziale N.59 del 19/07/2016 pag.2

VISTE le determine n. 40 del 29.04.2016, n. 31 del 31.03.2016 e n. 17 del 26.02.2016
relative ai progetti afferenti l'area disabilità, in scadenza il 31.05.2016 e proposti dalla Soc.
Coop. �gIl Pungiglione�h e la  Soc. Coop. �gLa Lanterna di Diogene�h;

VISTAla necessità e l'urgenza di continuare i progetti suddetti per dare continuità all'attività
intrapresa;

VISTO il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche e integrazioni;

VISTO il regolamento di contabilit・approvato con delibera del Commissario Prefettizio n. 7
del 24.01.2002 modificato con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

CONSIDERATAla necessit・di provvedere al rinnovo dei seguenti progetti/preventivi,
afferenti all'area disabilit・ che mensilmente vengono proposti e sostenuti:

・Progetto Individualizzato・per A.D., presentato dalla Soc. Coop. "La Lanterna di
Diogene・, in data 08.01.2016, dell'importo mensile di € 1.855,85 relativo al solo
mese di Giugno;

Proposta economica per Progetti Individualizzati,da parte della Soc. Coop. "Il
Pungiglione in favore di  S.V., C.G, M.A., S.L., all'interno dello CSERDI,
dell'importo di€ 10.030,04, dal 01.06.2016 al 31.07.2016;

1. ・Progetti di Compagno Adulto・in favore di C.A. e C.G.  presentati dalla Soc. Coop.
鏑a Lanterna di Diogene・, in data 28.02.2016 prot. n. 7759, dell'importo di €
1.828,64, dal 01.06.2016 al 31.07.2016;

CONSIDERATO che al momento ・possibile affidare i suddetti progetti impegnando la spesa
totale di Euro  13.713,78 sul capitolo 1400 del Bilancio dell'Istituzione per il Sociale;

CONSIDERATOche l'importo complessivo diEuro  13.713,78va suddiviso come di seguito
specificato:

€ 1.855,85 Progetto Individualizzato・per A.D., presentato dalla Soc. Coop. "La
Lanterna di Diogene, relativo al solo mese di Giugno  - CIG:  Z001AAF4B2;

€ 10.030,04 Proposta economica per Progetti Individualizzati, da parte della Soc.
Coop. "Il Pungiglione・in favore di S.V., C.G, M.A., S.L., dal 01.06.2016 al
31.07.2016  - CIG: Z601AAF514;

€ 1.828,64 Progetto di Compagno Adulto in favore di C.G e C.A. presentato dalla
Soc. Coop. "La Lanterna di Diogene"  - CIG: Z991AAF5BC;

Visto il D. Lgs. 163/2006;
Visto il D. Lgs. 267/2000;
Vista la legge 381/1991;

DETERMINA



Determina Dirigenziale N.59 del 19/07/2016 pag.3

di approvarele premesse indicate;

di rinnovarei progetti afferenti all'area disabilit・dell'importo totale di € 13.713,78 come di
seguito specificato:

€ 1.855,85 Progetto Individualizzato・per A.D., presentato dalla Soc. Coop. "La
Lanterna di Diogene, relativo al solo mese di Giugno  - CIG:  Z001AAF4B2;

€ 10.030,04 Proposta economica per Progetti Individualizzati, da parte della Soc.
Coop. "Il Pungiglione・in favore di S.V., C.G, M.A., S.L., dal 01.06.2016 al
31.07.2016  - CIG: Z601AAF514;

€ 1.828,64 Progetto di Compagno Adulto in favore di C.G e C.A. presentato dalla
Soc. Coop. "La Lanterna di Diogene"  - CIG: Z991AAF5BC;

di imputarela spesa complessiva di Euro sul capitolo 1400del Bilancio dell'Istituzione per il
Sociale;

di emettere i relativi mandati di pagamento su presentazione di regolari fatture;

di stabilire che il Servizio Sociale Comunale vigiler・sulla realizzazione dei progetti;

di inserirela presente determina nella raccolta delle determinazioni dell棚stituzione per il
Sociale del Comune di Fonte Nuova.

IL DIRETTORE
ISTITUZIONE per il SOCIALE

Sig.ra Patrizia MADULI



Determina Dirigenziale N.59 del 19/07/2016 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
Città Metropolitana di Roma Capitale
ISTITUZIONE  per il SOCIALE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, viene affissa all'Albo Pretorio Comunale per rimanervi quindici giorni
esecutivi. (art.24, comma 1, T.U. 18.08.2000, n.267).

F.to IL DIRETTORE
ISTITUZIONE per il SOCIALE

Sig.ra Patrizia MADULI

Li,…20-07-2016


